
 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様には平素より格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、取手支店は落雷の影響により、下記の期間で 

ＡＴＭの利用時間を変更させていただきます 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、お預け入 

れ・お引き出し・お振込など、お早めにご準備いただきますようお願い 

申し上げます。また、期間中はお近くの藤代支店、守谷支店、龍ケ崎支 

店のＡＴＭをご利用いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

  今後とも、地域の金融機関としての信用金庫の理念に則り、一層のサービス向上 

 に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申 

し上げます。 

敬具 

 お問合せ      水戸信用金庫 取手支店（電話 ０２９７－７３－１１６１） 

          水戸信用金庫 藤代支店（電話 ０２９７－８２－２２３３） 

 

 

 

取手支店  
ＡＴＭ利用時間変更のご案内  

23 
（火） 

 

１月 

令和６年 

より当面の間 

平日：午前９時～午後６時 

土日：終日休止させていただきます 


